Blasczyk, Nora

Personaldaten
Geb-Datum: 15.04.1997
Nation: GER
Reitet in GER seit: 2013
Wohnort: 50679 Koln
Status:

Amateur-Rennreiterin

Geringstes Reitgewicht

Jahr  Gewichtin kg Ritte

2016 68,0 2
2015 65,5 8
2014 63,5 11
2013 63,5 5
Statistik:

Siege Starts

2016 Flach 0 2
2015 Flach 1 8
2014 Flach 2 11
2013 Flach 0 5

%
0,00
12,50
18,18
0,00

1. Ritt/ 1. Sieg / Letzter Ritt:

1. Ritt am 29.06.2013 in Hamburg auf Diani (2. Platz).

1. Sieg am 29.05.2014 in Dortmund auf Diani (6. Ritt).



Biografie:
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